

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства "Ульяновскводоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75	0	17	39	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	17	69	26	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочник	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Заместитель главного инженера по общестроительным работам и автотранспорту -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

5-2А (5)	Электрора- зосварщик (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
6	Электрора- зосварщик (2-х см. по 3 дня)	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Засвияжское ремонтно-эксплуатационное управление г. Ульяновск, ул. Доватора, 2Д																								
7	Обходчик во- дopоводно- канализаци- онной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационная служба																								
8	Слесарь ава- рийно-вос- становитель- ных работ ка- нализацион- ной сети (од- носм.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Слесарь ава- рийно-вос- становитель- ных работ ка- нализацион- ной сети (од- носм.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8)	Слесарь ава- рийно-вос- становитель- ных работ ка- нализацион- ной сети (од- носм.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8)	Слесарь ава- рийно-вос- становитель- ных работ ка- нализацион- ной сети (од- носм.)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8)	Слесарь ава- рийно-вос- становитель- ных работ ка-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10-3А (10)	Слесарь аварийно-восстановительных работ канализационной сети (2-х см. по 3 дня)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтажник (2-х см. по 3 дня)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-1А (12)	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-2А (12)	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-3А (12)	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-4А (12)	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
12-5А (12)	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба электромеханика																						
13	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Железнодорожное ремонтно-эксплуатационное управление г. Ульяновск, проезд Аверьянова, 1																						
Аварийно-ремонтная служба																						
14	Электромонтажник (4-х см.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба электромеханика																						
15	Электромонтажник (односм.)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Ремонтно-эксплуатационная служба																						
16	Электромонтажник (2-х см. по 3 дня)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

31	Начальник службы. Старший тех-нолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника управления. Старший энергетик	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электромеханик	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник с обязанностями мастера	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-регентного хозяйства с обязанностями (4-х см.)	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																						
36	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСВЛ (Управление сооружений водопровода Левобережья)																						
37	Начальник участка-Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь-механосборочных работ с обяз. мастера	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор пульты с обяз. начальника смены	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая служба																						
40	Начальник ППС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Жеребенков А.Г.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ООТПиПБ

Романов Н.В.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Председатель ППО
(должность)

Мельникова Т.Г.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Главный энергетик
(должность)

Золотов Е.В.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Главный механик
(должность)

Игонин А.П.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Главный технолог
(должность)

Чернов А.Н.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Ведущий инженер ОТиБ
(должность)

Наумова С.А.
(Ф.И.О.)

27.10.2022
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4451

Хорушкин Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

17.10.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

